802 3071 2021-04-28 NOTA DE PEDIDO 3071

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.022.600
$0
$384.294
$0

$2.406.894

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PU-1601 PERFORADORA 96 PZA $1.100 0% $105.600

TD-1912C DISPENSADOR GRANDE DOBLE NUCLEO 36 PZA $2.350 0% $84.600

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 288 PZA $660 0% $190.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.022.600
$0
$384.294
$0

$2.406.894

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org